Закрытое акционерное общество
«Луна-Река»

ИНН: 2465046114 КПП: 246001001 ОГРН: 1022402479923

660075, г. Красноярск, ул. Маерчака, 8, стр. 2
+7 (391) 221-88-22; 204-12-80; 204-15-80; 221-86-97

www.luna-reka.ru
е-mail: luna-reka@mail.ru

У В Е Д О М Л Е Н И Е

Направляем вам сведения о размере и других условиях оплаты работ по
изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов в ЗАО "Луна-Река" при
проведении выборов в органы местного самоуправления в сентябре 2025 года
(приложение № 1).

Указанные сведения опубликованы в газете "Комсомольская правда" № 50 от
11.07.2025.

С уважением,
коммерческий директор     Д. Н. Злобин

Территориальная избирательная
комиссия

Исх. №  б/н

от 11.07.2025

http://www.luna-reka.ru/
http://www.luna-reka.ru/
http://www.luna-reka.ru/

Приложение 1

С уважением,
коммерческий директор     Д. Н. Злобин